RELATOR: ZÉ RAIMUNDO LULA

REQUERIMENTO: Nº 10030/2023

PROPONENTE: ÂNGELO ALMEIDA

Requer o registro da Frente Parlamentar Bahia- China. Nos termos da resolução de nº 117/2013,
requeiro a Vossa Excelência o registro, perante a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, da Frente
Parlamentar  Bahia-China,  entidade  suprapartidária  de  cunho  associativo,  sem  fins  lucrativos,
constituída nos termos da ata de fundação e do estatuto anexo.

PARECER: PELA APROVAÇÃO